Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë OE ALBPOWER SHPK me 

nius M23904001G dhe  adresë: Korce Korçe Rruga "1 Maji", Lagjja 18, Korçe me Nr.pasurie 

3/1103+4-N17, vol.60, fq.13, ZK 8561 , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

Kullotë: 176.000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë) lekë/ha në vit. 

Pyll trungishte: 210.000 (Dyqindedhjetëmijë) lekë/ha në vit. 

Tokë me bimësi pyjore, djerr: 143.000 (Njëqindedyzetëetremijë) lekë/ha në vit. 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  

Emri : Bashkisë Kolonjë 

Adresa :Sheshi “ Rilindja ”